
無料シャトルバス
のご案内
中之条町役場

 旧五反田学校 入口

 道の駅「霊山たけやま」

 イサマムラ[ 総合案内 ]
 伊参スタジオ

 やませ 入口

・ご乗車の際は鑑賞パスポート《町民の方は町民パスポート》をご提示ください ( 高校生以下不要 )

・約15人乗りで運行します。次の便までお待ちいただくことがあります

・「イサマムラ」「伊参スタジオ」「やませ」会場からバス停まで徒歩約５分です

※運行時間は変更になる場合があります　※中之条ビエンナーレ期間中のみ運行いたします 

１便

12:30
12:40
12:45

12:50

13:00

行き ２便

13:30
13:40
13:45

13:50

14:00

３便

14:45
14:55
15:00

15:05

15:15

12

13

16

17

18

１便帰り ２便 ３便 ４便

【土日祝のみ運行】
中之条市街地⇆伊参

 やませ 入口

 伊参スタジオ
 イサマムラ[ 総合案内 ]

 道の駅「霊山たけやま」

 旧五反田学校 入口

中之条町役場

中之条駅（のぼり17:08発 /18:22 発 /19:49 発 /21:01発最終）

16:15

16:25

16:30
16:35
16:45
16:55

14:05

14:15

14:20
14:25
14:35

15:20

15:30

15:35
15:40
15:50

18

17

16

13

12


