NAKANOJO BIENNALE 2023



2023.9.9 (sat)-10.9 (mon) 9:30-17:00 会期中無休

ノヤトルバス

【土日祝のみ運行】 中之条市街地≒伊参

行き	1便	2便	3便	
中之条町役場	12:30	13:30	14:45	
12 旧五反田学校 入口	12:40	13:40	14:55	
13 道の駅「霊山たけやま」	12:45	13:45	15:00	
16 イサマムラ [総合案内] 17 伊参スタジオ	12:50	13:50	15:05	
18 やませ 入口	13:00	14:00	15:15	
帰り	1便	2便	3便	4便
18 やませ 入口		14:05	15:20	16:15
17 伊参スタジオ 16 イサマムラ [総合案内]		14:15	15:30	16:25
13 道の駅「霊山たけやま」		14:20	15:35	16:30
12 旧五反田学校 入口		14:25	15:40	16:35
中之条町役場		14:35	15:50	16:45
中之条駅(のぼり 17:08 発 /18:22 発 /19:49 発 /21:01 発最終)				16:55

- ・ご乗車の際は鑑賞パスポート《町民の方は町民パスポート》をご提示ください(高校生以下不要)
- ・約 15 人乗りで運行します。次の便までお待ちいただくことがあります
- ・「イサマムラ」「伊参スタジオ」「やませ」会場からバス停まで徒歩約5分です
- ※運行時間は変更になる場合があります ※中之条ビエンナーレ期間中のみ運行いたします